
Invitation to Bid No. :  ซป.ฉ.1 (กบพ) 07/2567 
Specification No.: - 
C3   Schedule of detailed requirement 
 

Item 
PEA 

Material 
No 

Quantity Description 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

1000010001 
1000010004 
1000110000 
1000110001 
1000110004 
1000210000 

20,536 EA.  
 6,349 EA.   

 55 EA.   
 14,214 EA.   
 10,502 EA. 

 530 EA. 

       การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจะพิจารณาจัดซื้อ/จัดจ้างพัสดุที่ผลิตใน
ประเทศไทย ทั้งนี้ หากผู้เสนอราคาพัสดุที่ผลิตในประเทศไทย มี
รายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะไม่เป็นไปตามข้อก าหนดของการไฟฟ้า
ส่วนภูมิภาค หรือไม่มีผู้เสนอราคาพัสดุที่ผลิตในประเทศไทย การไฟฟ้า
ส่วนภูมิภาคจะพิจารณาจัดซื้อ/จัดจ้างพัสดุที่ผลิตจากต่างประเทศต่อไป        
      พัสดุที่ผลิตในประเทศไทย  หมายความถึง  ผลิตภัณฑ์ที่ผลิต
ส าเร็จรูปแล้วโดยสถานที่ผลิตตั้งอยู่ในประเทศไทย 

 


